MUNICIPIO DE DZIDZANTUN
YUCATAN
Estado de Actividades
Del 01/ene/2020 al 30/jun/2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y |20/ago/2020
02:17 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$1,036,062.31
$725,801.18
$227,103.50
$157.63

$83,000.00
$14,962,628.65

$14,627,909.65

$334,719.00

$15,998,690.96

$9,101,127.38
$3,983,919.70
$2,306,323.65
$2,810,884.03
$3,079,328.81
$3,066,290.08

$13,038.73
$222,689.67

$222,689.67

$12,403,145.86

$3,595,545.10

2019

$1,287,518.90
$1,228,117.50
$59,351.00
$50.40

$0.00
$14,756,820.87

$14,756,820.87

$0.00

$16,044,339.77

$9,633,233.21
$3,327,387.46
$2,457,045.28
$3,848,800.47
$2,301,368.60
$2,175,146.60

$126,222.00
$457,000.00

$457,000.00

$12,391,601.81

$3,652,737.96

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. ISMAEL AGUILAR PUC
PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO MUNICIPAL

C. JUAN CARLOS CASTILLO HERRERA

C. LORNA GPE. CANTO Y ZALDIVAR
SINDICO MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

C. JORGE ALBERTO LOPEZ ESTRADA
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